

Invitation for Bid

Sealed financial proposals of securities having ratings as per bidding document are invited under Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004 from (i) international insurance/reinsurance brokers having minimum annual premium placement volume of 500 million USD and (ii) local insurance brokers having valid SECP license in collaboration with international insurance/reinsurance brokers having minimum annual premium placement volume of 500 million USD. The bid is required for the foreign reinsurance arrangement of the following policy:

S.No	Insured	Policy	Bid Submission Deadline	Bid Opening
1.	PAPCO	TPL	24.05.2019 @ 10:00am	24.05.2019 @ 10:30am

Method: Single Stage Two Envelopes

Terms and conditions can be obtained from undersigned at 11th floor, PRCL Towers, Karachi (Ph:021-99202908-14 Ext: 234). Place of opening of bids will be committee room 13th floor, PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M. T. Khan Road, Karachi. This advertisement is available on PRCL and PPRA websites.

(Arham Rahim)
Head of Retrocession

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, government of Pakistan,
For more details please contact: www.emergingpakistan.gov.pk

"Say No to Corruption"

Say No to Drugs

16cmx2col.

پیشکشوں کی طلبی

پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (PPRA) رولز 2004 کے تحت درج ذیل بروکرز سے پیشکش کی دستاویزات کے مطابق ریٹینگ کی حامل سربمہر فنانشل پیشکشیں برائے ریگولیٹری مطلوب ہیں: (i) بین الاقوامی انشورنس / ری انشورنس بروکرز جن کا کم از کم سالانہ پریمیم پلیسمنٹ واپس 500 ملین امریکی ڈالر ہو (ii) فعال SECP لائسنس کے حامل مقامی انشورنس بروکرز جو بین الاقوامی انشورنس / ری انشورنس بروکرز سے شراکت کار رکھتے ہوں اور جن کا کم از کم سالانہ پریمیم پلیسمنٹ واپس 500 ملین امریکی ڈالر ہو۔ پیشکش درج ذیل پالیسی کی فارن ری انشورنس آرینجمنٹ کے لئے درکار ہے:

نمبر شمار	بیمہ شدہ	پالیسی	پیشکش جمع کروانے کی آخری تاریخ	پیشکش کھلنے کی تاریخ
1.	PAPCO	TPL	24-05-2019 صبح 10:00 بجے	24-05-2019 صبح 10:30 بجے

طریقہ کار: سنگل اسٹیج انوئیٹ

شرائط و ضوابط زیر دستخطی کے دفتر واقع 11 واں فلور، PRCL ٹاورز، کراچی (فون: 021-99202908-14 ایکسٹنشن: 302) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پیشکشیں کمیٹی روم، 13 واں فلور، PRC ٹاورز، 32-A، لالہ زار ڈرائیو، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں کھولی جائیں گی۔ یہ اشتہار PRCL اور PPRA کی ویب سائٹس پر دستیاب ہے۔

(ارحم رحیم)
ہیڈ آف ریٹروسیشن

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



ایمرنگ پاکستان - وزارت تجارت حکومت پاکستان کا آغازی قدم
مزید تفصیلات کے لئے www.emergingpakistan.gov.pk پر رابطہ کریں۔

"بدعنوانی سے انکار کریں"

نشر سے انکار - زندگی سے پیار

16cmx2col.